Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Пионерский

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ

« 20 »   марта   2024 г.                                                                                                                № 85
О составе координационного органа
по противодействию коррупции
при Совете депутатов городского

поселения Пионерский
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом городского поселения Пионерский, руководствуясь Решением Совета депутатов городского поселения Пионерский от 24.05.2016 № 163 «О координационном органе по противодействию коррупции при Совете депутатов городского поселения Пионерский»
Совет депутатов городского поселения Пионерский  решил:

1. Утвердить состав координационного органа по противодействию коррупции при Совете депутатов городского поселения Пионерский в следующем составе:
Председатель координационного органа: Татарчук Иван Сергеевич, председатель Совета депутатов городского поселения Пионерский;
Заместитель председателя координационного органа: Карачарскова Ирина Михайловна, заместитель председателя Совета депутатов городского поселения Пионерский;
Секретарь координационного органа: Велижанина Светлана Евгеньевна, секретарь комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, должностное лицо Администрации городского поселения Пионерский, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений

Члены комиссии:

Салахутдинова Кристина Александровна, председатель комиссии по социальным вопросам, культуре, спорту, молодежной политике Совета депутатов городского поселения Пионерский (по согласованию);

Уляшева Разида Закариевна, член комиссии по правовым вопросам и регламенту Совета депутатов городского поселения Пионерский (по согласованию);

Шумилов Евгений Николаевич, председатель комиссии по жилищным вопросам и коммунальному хозяйству, экологии, транспорту и связи Совета депутатов городского поселения Пионерский (по согласованию);

Подорожных Владимир Павлович, председатель комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества Совета депутатов городского поселения Пионерский (по согласованию);
Новикова Ирина Алексеевна, член Общественного совета при главе муниципального образования городского поселения Пионерский (по согласованию);
Хакимова Рашида Даниловна, член Совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда городского поселения Пионерский (по согласованию);
Поспелова Татьяна Борисовна, заместитель директора по воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п.Пионерский» (по согласованию).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 24.05.2016 № 164 «О составе координационного органа по противодействию коррупции при Совете депутатов городского поселения Пионерский».

3. Опубликовать настоящее решение  в бюллетене «Пионерский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Пионерский.
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Пионерский                                                                         И.С. Татарчук
Глава городского поселения Пионерский                                                                  В.С. Зубчик